ADENDO AO EDITAL Nº 12/2017

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, torna pública o Adendo ao Edital nº 12/2017.

Inscrições prorrogadas até 07 de dezembro de 2017 às 18:00 horas.

Homologação das Inscrições: 08 de dezembro de 2017 – Divulgação no site da
Faculdade Dinâmica (http://www.faculdadedinamica.com.br).

Prova Escrita: 12 de dezembro de 2017 – Início: 8: 00 horas / Término: 11: 00 horas.

Entrevista: 12 de dezembro de 2017 – 11:00 horas.

Divulgação do Resultado: 15 de dezembro 2017 - – Divulgação no site da Faculdade
Dinâmica (http://www.faculdadedinamica.com.br).

Matrícula: 20 de dezembro de 2017.

Ponte Nova, 16 de novembro de 2017.

José Cláudio Maciel de Oliveira
Diretor Geral da Faculdade Dinâmica